
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu rocznego programu współpracy Gminy Sońsk  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

  

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 571) oraz § 4 ust. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały  

Nr XXIV/167/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu rocznego programu współpracy Gminy Sońsk  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, w formie 

udostępnienia dokumentu poddawanego konsultacjom w budynku Urzędu Gminy Sońsk  

z możliwością wyrażenia opinii na formularzu. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii dotyczącej projektu Programu, pozyskanie dodatkowych 

informacji, doświadczeń, sugestii organizacji w dziedzinach dotyczących działalności tych 

podmiotów. Konsultacja umożliwi zapoznanie się z projektem aktu oraz pozyskanie opinii na jego 

temat. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone  w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w terminie od dnia 30 października 2023 r. do dnia 13 listopada 2023 roku. 

2. Konsultacje obejmą organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Sońsk lub działające na 

rzecz jej mieszkańców. 

3. Konsultacje będą miały formę zebrania pisemnych opinii i uwag do proponowanego projektu 

uchwały, za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Wypełnione formularze składać można drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Sońsk, 06-430 

Sońsk ul. Ciechanowska 20, elektronicznie (mailem na adres sekretariat@sonsk.pl lub przez epuap: 

/290s1qbpg5/skrytka), a także osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Sońsk. 

5. Nie będą uwzględniane: opinie, uwagi, propozycje: 

1) przekazane w innej formie niż wg załączonego wzoru formularza konsultacji społecznych, 

2) złożone z datą wpływu przed dniem 30.10.2023 r. bądź po dniu 13.11.2023 r. (przed i po dniach 

wyznaczonych do konsultacji), 

3) niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem osoby upoważnionej do reprezentowania 

organizacji. 

mailto:sekretariat@sonsk.pl


6. Projekt programu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, wraz z informacją o 

konsultacjach zamieszczony zostanie na stronie internetowej www.sonsk.pl, na stronie BIP 

www.sonsk.biuletyn.net i w budynku Urzędu Gminy Sońsk (w Biurze podawczym). 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

http://www.sonsk.pl/
http://www.sonsk.biuletyn.net/

